Código Producto Cantidad Precio Unitario % Bonif Importe Bonif Importe

Generado en www.tangofactura.com

Cartel 52x82,5 07 ABCL6403 10,00 1.513,00 0,00 0,00 15.130,00

Cartel 26x87.5 en 0.5 ABCL640405 150,00 714,00 0,00 0,00 107.100,00

Recibimos: $147.898,30 (Ciento cuarenta y siete mil ochocientos noventa y ocho pesos con treinta centavos). Medios de pago: $147.898,30 en efectivo . 

Subtotal $ 122.230,00
Bonificación 0,00% $ 0,00
Recargo 0,00% $ 0,00
Total IVA $ 25.668,30
Otros Impuestos $ 0,00

Total $ 147.898,30

Impuesto Alícuota Base imp. Importe
21,00 122.230,00 25.668,30I.V.A.